v. 48. Προμηθεὺς ἀγκυλομέτης] MS II ἀγκυλόμητης, quo-  
 modo legendum censet Moschopulus: sicut ποικιλόμητης, δολό-  
 μητης, quæ tamen in secundo casu inflectuntur ac si primi ληγητού  
 esset γῆτης. Sic noster in Theog. πολόμητης Προμηθεὺς. Apud  
 Hom. πολύμητης, δημητης. Proclus tamen securus auctoritatem

Plu-

Plutarchi; qui & ipse olim in Hesiodum Commentarios edidit, quos Gellius laudat Noct. Att. X X, 8, & Proclus frequenter, tuetur ἀγκυλοποίησις. Eustathius vero ad Οδυσ. γ, ait utramque terminationem apud veteres inveniri. Illam in την esse à μέσῳ, hanc vero à μέσῃ, η βελή.

v. 51. Διὸς τῷ δὲ μετέπειτα] Imperite μελόεις & μελέμεις vertunt *consulens*, quamvis potius sit consilii plenus, consiliorum auctor, μέσα βελάδων ut recte circumscribit Theocritus notante Eustath. ad Iliad. ε. Nec hoc prætermiserunt viri eruditii, sed surdis narrarunt fabulam. In præcedente versu πάτερ λαπεῖς verte: *filius Iapeti*. Gloss. Vetus: Παῖς ὁ γῆς, *Filius*. Non ignoro Latinis quoque poëtis puer pro filio dici, ut *Veneris puer* apud Ovidium Cupido, *Latona puer* Horatio Apollo, sed in versionibus, quæ in tyronum & Græcæ linguis non satis peritorum gratiam adornantur, hæc non habent locum. ēὺς autem reddidi *egregius*. Mosehopulus exponit καλὸς. Et Hesych. ēὺς, αἴσθητος, καλὸς, μέγας, δύτυχος. Glossæ MS Vossi: ēὺς, μέγας. Sane apud Hom. conjungitur ēὺς τε μέγας τε. Sic in Αὐστρ. v. 25. ēὺς πάτερ Λαπεῖος. *egregius filius Alcei*. ubi Interpretes: *præstans puer*.

v. 55. pro χαιρεῖς prior liber Vossianus χαιροῖς.

v. 63. Αἰθανάτους τε θεᾶς εἰς ἀπειλῶντας] MS I, editio Isingrini, Tzezes: αἰθανάτης θεᾶς. Idem codex, ut & Palatinus sequenti versu legunt παρθενεῖς pro παρθενικᾶς, quam lectionem Proclus quoque agnoscit. Nec aliter scripsit Hesiodus. Glossæ MS Palatini libri exponunt optime παρθενεῖς. Vossianæ addunt subintelligendum πρεστῆς. Pertinet παρθενεῖς εἰδος ad Pandoram non ad Deas ut vulgo capiunt. Jupiter, inquit, jussit Vulcanum quam celerrime ex luto formare massam, illamque vocem humana instruere & viribus, & tanta pulchritudine virginali ut ad formam dearum accedat. Evidem ex vulgata lectione nullum sensum idoneum posse confici facile vident qui animum advertunt.

v. 66. Γυναικεῖς μελέδωντες] Veteres quidem magistri in explicando γυναικές mire ambigunt, sed mihi recte vidisse videntur illi, qui exponunt την μέλη καστημένες, sicuti præter Moshopulum & Proclum Vossianæ Glossæ, & Phavorinus. Kopæv est

est κρητεῖν, καλλωπίζειν. Hesych: κρῆτης, κρητεῖν, κρητικός. Unde & νεωρός, qui templum ornat & tuetur, æditius. In Actibus Apostolorum Ephesus dicitur νεωρός Αἴτιοιδος, æditius Dianæ. Sicut & in nummis Græcorum frequenter urbes & populi νεωρόι Καισάρια appellantur, quia templo in honorem illorum excitarant, quibus ornandis & colendis operam suam devoverant, ut quasi essent Cæsarum æditui, ut monuit vir illustris Caspar. Gevartius, sicut Ephesii Dianæ sunt νεωρόι, propter illustrissimum & maximi operis templum, quod in ejus Deæ honorem ih̄ sua habebant urbe. Γυνέροις μελεθῆς sunt curæ quæ totæ in ornando corpore sunt occupatae. Mulieres vero quo studio magis tenentur quam comendi & excolendi corporis, quibus, ut Plautus ait, nulla sat is ornandi satietas est?